EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K82005014R
2. Data e Regjistrimit 05/08/2008
3. Emri i Subjektit SUHA ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/07/2008
6. Kohézgjatja Nga: 31/07/2008
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Egilr}Zs];ier:agﬁkr{rInRtaArle\Ivz Rruga ¢ Kavajes, Karburanti prane
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00
9. Objekti 1 aktivitetit Financimin, projektimin, ndertimin, venien ne pune,
administrimin, ~ mirembajtjen  dhe  transferimin 1
Hidrocentralit SUHA 2.
10. Administratori/ét Bardhyl Cano

10.1 Afati 1 emérimit

Nga: 31/07/2008 Deri: 31/07/2013

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 'Vlera e kapitalit
12.2  Numrii pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

ALBAENERGIAPLUS sh.p.k.

Para: 100.000,00

Natyre:

100,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t€ tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SUHA ENERGY
Telefon: 0692070233

15. Statusi:

Pezulluar




Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-160495-08-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-989755-09-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar né nenin 15/1 t& ligjit"Nr. 6/2022 "Pér Disa
Ndryshime dhe Shtesa n€ Ligjin Nr.112/2020, Pér Regjistrin e Pronaréve Pérfitues", i
ndryshuar, QKB pér subjektet raportuese, té cilat kryejné shkeljet e parashikuara né€ pikén
4 t€ kétij neni, do t&€ ndryshojé statusin nga “AKTIV” né statusin “PEZULLUAR” deri né
pagesén e gjobés dhe regjistrimin e t€ dhénave pérkatése pér pronarét pérfitues.

Lista e Dokumenteve:

Daté: 28/03/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FBEF98-3163-4A58-862F-113044CB5EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F513B1B2-4F93-4F00-8D51-79C4F55FEA6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D3F437-543C-4572-B78A-D9829C29B5C3

